
obowiązuje od09.11.2012 
List informacyjny dot. akcji „Prawnicy Chorym Dzieciom” 

Szanowni Państwo, 
Notariusze, Radcowie Prawni, Adwokaci, Sędziowie, Prokuratorzy, 

Komornicy Sądowi, Doradcy Podatkowi, Absolwenci Wydziału Prawa... 

Akcja „Prawnicy Chorym Dzieciom” to wyjątkowy projekt charytatywny przedstawicieli wszystkich zawodów
prawniczych, którzy od 2008 roku wspierają finansowo Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie-Prokocimiu.
Dzięki wsparciu ponad 130 darczyńców uczestniczących w ostatnich czterech finałach tej akcji szpital otrzymał
wyposażenie medyczne o łącznej wartości ponad 70 tysięcy złotych! Wśród zakupionej aparatury znalazły się
między innymi fiberoskop intubacyjny używany na Bloku Operacyjnym oraz inkubator otwarty dla wcześniaków z
Oddziału Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka. 

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie-Prokocimiu jest wyjątkowym miejscem na mapie południowej Polski,
w którym leczone są najcięższe przypadki wad wrodzonych, nowotworów, oparzenia, ofiary wypadków oraz
wcześniaki ze skrajnie niską masą urodzeniową. Placówka ta od początku istnienia, czyli od 1965 roku udzieliła
pomocy  medycznej  ponad  800  tysiącom  dzieci.  Pacjenci  Prokocimskiego  szpitala  to  nie  tylko  najmłodsi
mieszkańcy  Krakowa,  ale  również  z  całego  województwa  małopolskiego.  W  przypadku  wielu  najcięższych
schorzeń szpital pomaga dzieciom pochodzącym z województw sąsiednich oraz centralnej i północnej Polski.
Leczenie tak dużej liczby pacjentów wymaga 
stosowania  najnowszych  leków,  materiałów  medycznych  oraz  specjalistycznej  aparatury.  Część  z  takich
wydatków, tak  jak  w przypadku fiberoskopu czy  inkubatora -  kupiliśmy  wyłącznie dzięki darczyńcom akcji
"Prawnicy Chorym Dzieciom". 

Dlatego serdecznie zachęcamy Całe środowisko zawodów prawniczych do wsparcia i udziału w piątym finale
tej akcji, który odbędzie się w Krakowie w dniu 2 grudnia 2012 r. Podobnie jak w latach ubiegłych będziemy
zbierać  pieniądze  na  zakup  wyposażenia  niezbędnego  w  leczeniu  pacjentów  Uniwersyteckiego  Szpitala
Dziecięcego w Krakowie-Prokocimiu. 

W ramach 5. finału "Prawnicy Chorym Dzieciom" nie zabraknie sportowych emocji, ponieważ zgodnie z tradycją
główną jego atrakcją będzie turniej piłki nożnej z udziałem zawodów prawniczych, gwiazd polskiego sportu i
sceny  kabaretowej,  oraz  drużyny  prokocimskiego  szpitala.  Udział  zapowiedzieli  już  m.in.:
Jerzy  i  Dariusz Dudek,  Jacek Krzynówek,  Mirosław Szymkowiak,  Marek Motyka,  Kabaret  Formacja
Chatelet, Tomasz Jachimiek. 

W tym roku, również bardzo liczymy na Państwa obecność, kibicowanie wszystkim drużynom, darowizny oraz
pomoc w promocji całego wydarzenia. 

Wpłaty  na  zakup  wyposażenia  dla  Szpitala  w  ramach  5.  finału  akcji  "Prawnicy  Chorym Dzieciom"  można
dokonywać do dnia 31 grudnia 2012 r. na konto bankowe: 

16 1240 4533 1111 0010 4757 4248 (Bank Pekao SA) 
Fundacja Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie „O ZDROWIE DZIECKA” 
ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków 

Z serdecznymi pozdrowieniami, 

Bartłomiej Pawlak – Uniwerstecki Szpital Dziecięcy w Krakowie 
Iwona Palmirska - Notariusz 
Maciej Bałaziński – Radca Prawny 
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Szczegóły wydarzenia na: 

www.PrawnicyDzieciom.pl 
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